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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV AUGUST 2023 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   7. august 2023 

3 min:  

Aksel hadde 3 min., og han prata om filmen Oppenheimer som han hadde sett, og som gjorde et dypt 

inntrykk. Han hadde noen betraktninger i den forbindelse om en mulig urolig framtid, 

Dagens tema:  

Dette var den nye presidenten - Gunvor – sitt første ordinære møte, og hun informerte om ny 
guvernør i D2250 som er Wibecke Natås fra Bryne Rotary og ny AG Tomas Hus.  
Videre snakket hun om den nye verdenspresidentens fokusområder, blant annet fokusområdet 
mental helse. Hvordan gjøre det enklere for de som sliter, er der en stor oppgave. 
Verdenspresidenten vil også ha som viktig fokusområde kvinneandelen i Rotary, der det er viktig å 
utvikle og nytte den ressurs som kvinnene representerer. Presidenten ber alle klubbene jobbe for å 
styrke fokusområdene hans. 
 

Annen info 

Britt I.A. informerte om krokett-turneringen hos Vidar 19. august, bl.a. påmelding og 

arbeidsoppgaver ifm arrangementet. 

 

 

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   14/8-23 

3 min: Ove Skjoldal snakket om sommerens opplevelser på Austevoll. 

 

Dagens tema: Spesielle møter og hendelser v/Odd. 

Artige historier fra Odd sine møter med ulike musikere da han var musikkteknikker i NRK.  

Annen info 

Presidenten informerte kort om lørdagens krokket-turnering og om annonsesalg til 

utdanningsmessen. 

Referent:  Espen 

 

 



  

 Side 2 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   21/8-23 

Dagens foredrag var ved David Bendiksen, Storaneset Eiendom – Prosjekt: Millarium Bolig 

Han tok utgangspunkt i et forslag til Kommunedelsplan for indre Arnavågen og Storaneset, 

inklusiv Holmen. Planområdet blir betegnet som stort, og alternativer vil bli utredet. Det 

aktuelle planprogram er ute på høring. 

Utfordring er forbindelsen mellom Øyrane og Storanest, og hvordan disse kan sammenstilles 

slik at begge bygger hverandre opp. 

Gangvei/veiutvidelse av Garnesvegen er for kostnadskrevende og er oversendt 

Fylkeskommunen. 

Bendiksens mandat kom fra grunneierne og kommunen som ville ha en planløsning for 

Planområdet. I 2021 ble en slik avtale underskrevet mellom partene. For å komme videre 

måtte de få innsikt i bydelen og aktiviteter. Fra beboerne meldte det seg bekymring til hvilke 

aktiviteter som kom i tillegg til boliger. Hvilken aktivisering? Kino, utendørsakt.? Kulturhus?  

Hvordan få opp folketallet? Demografi – Unge/eldre.  

Skissen viste et forslag med ca. 1500 nye boliger. Det ble vist forslag til mobilitet mellom 

området og Øyrane, mellom området og Garnes, mellom området og Ytre Arna, mellom 

området og vann. I tillegg er det ment at området skal være en bærekraftig enhet. Det var 

lagt vekt på at dette skulle være realistisk gjennomførbart med gode møteplasser.  

Framdriftsplan derimot: først i 2032, men dette er opp til aktørene (kommune og private) 

Referent: Arild 

 

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   28/8-23 

3-minutter: Ingen 3-minutter 

 

Opptak av nytt medlem: Anders Garnes (født 1975) ble tatt opp som nytt medlem. Anders er 

daglig leder hos Anleggsgartner Wikholm AS. 

 

Program: Yrkesforedrag av Nils Gunnar Knutsen. 

 

Referent: Trond 
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